%) coBIERNO | SECRETARIA INFORME DE GASTOS
o J DEL ESTADO § DEINNOVACIONY |
& DE CHIHUAHUA § DESARROLLO ECONOMICO
Fecha : 6 de noviembre de 2025
Nombre de la Dependencia: Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econdmico
DATOS DE LA COMISION
Nombre del Beneficiario { Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): No de Empleado: No de viatico:
DANIEL BENITEZ ROJAS 1041565 VI-2025-104-602
DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS
Atender responsabilidades administrativas, recursos humanos, en la SIDE de Cd. Juarez.
Pasajes Terrestres
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
SAUZW 11282 30/102025 Combustible COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE -~ $702.45 /
CLI54951709 3110/2025 Combustible SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO _ $1,088.32| —
CLI54965429 31110/2025 Combustible SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO 1 | .000.00!/
Total $2,790.77
Cuenta presupuestal: Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
i Pasajes Aéreos
Factura Fecha Concepto Aerolinea Ruta del viaje Total
Total $0.00}
Cuenta presupuestal: Lienar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
Viaticos
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
119773 30-31/10/2025 Hospedaje GAMMA CIUDAD JUAREZ $ _~ 1,852.83 /
6232 30/10/2025 Consumo EL CARRETERO $ w0 |
FI9613 30/10/2025 Consumo COMERCIALIZADORA OCHO NUCES $ , 13050 "
A11546 30/10/2025 Consumo RED ANGUS STEAKHOUSE $ . 922.49 ~
FA-21854 31/10/2025 Consumo JRZ ALIMENTOS $ 742.00]
- $3,525.83|
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
Declaro bajo protesta de decir verdad gue fui enterado del objeto y al de la Comisidn que
desemperie; que los datos contenidos en este formato son cierfos y que estoy enterado de las Total Gastos . — $6,316.60
sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por el incumplimiento de la Comision como |(-) Pasajes y Viaticos recibidos $6,765.00
por la falsedad de los datos asentados Importe a reembolsar (-) -$448.40
Autoriza Revisa Beneficiario(a)
A ™ E',
79 0CT 2025
Mieo? Ulises Meian}l’n Fernandez Gamboa Lic. Angélica Renteria Enriquez ) Lic. Benitez Rojas, Daniel
Secretario Personal Especializado Director Administrativo




(ORIGINAL)
COMPROBANTE DE PAGO POR INTERNET

Nombre comercio: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Nombre cliente:
DANIEL BENITEZ ROJAS

Referencia: Folio Internet:
20250577376848039287 20255773768

Folio 1137454090
Fecha de pago: 07-11-2025
Hora de pago: 13:32
Autorizacion: 184153
Importe: $449.00
Transferencia bancaria: VISA/MASTERCARD
CUATROCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 00/100 MXP

PAGARE NO NEGOCIABLE CON INSTITUCIONES DE CREDITO
Me comprometo a pagar al Banco acreditable la cantidad indicada en este pagaré, sin condiciones.
Este pagaré es resultado de un acuerdo de apertura de crédito entre el Banco acreditante y el Tarjetahabiente.

29 0CT 2075



Expedido en

0 Y
Eﬁ o4 GdMMA, AVENIDA LINCOLN 722
<)

HOTELES

ZONA PRONAF JUAREZ

CHIHUAHUA MEXICO 32315

GAMMA CIUDAD JUAREZ

Reservaciones : (01-800) 504 5000 / 53 26 69 00
Contacto hotel : 6566131310

Email Hotel : gggcjli@landstarhotels.com

Tipo régimen : 601

DATOS DE FACTURACION

GOBIERNO DEL ESTADOQ DE CHIHUAHUA ~
GEC981004RES e

Uso CFDI: GO3  »~

Domicilio Fiscal : 31350

Régimen Fiscal : 603

S
Huesped : BENITEZ, DANIEL
Estancia : 20251030 20251031 7 Folio : 63912-0

Cajero : MLO 7 Formato de Factura : 00
Contra Code ; LOS187 Compafiia : GOBIERNO DEL ESTADO
BB oy YV SEaiE i ; s

Cantidad Unidad de medida  Clave Producto Concepto

ALBERGUES ¥ HOTELES MEXICANOS
AVENIDA LINCOLN 722

ZONA PRONAF  JUAREZ
CHIHUAHUA MEXICO 32315
AHMB20824FRS /

FACTURA
Certificado 00001000000510539362 ?
Fecha de Emisién 2025-10-31 07:00:16
No. Certificado SAT 00001000000707126185
Folio (UUID) F87F7209-6952-426F-AGCB-C2F211FCFDCE

Fecha de Certificacion del CFDI 2025-10-31 08:00:20

Exportacién 01

HAB : 165
Referencia : GCJLIG0198
__Agencia: CUS02217

1.00 E48 80111800 RENTA DE HABITACION /

Objeto Impuesto: 02

Impuesto Trasladado; IVA Tasa/Cuota:
0.080000 Tipo Factor: Tasa Importe $117.83

Base: 1472.92

T UN MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 03/100 M.N, ***
Método de Pago : PUE

Forma de Pago : 28

MONEDA : MXN

T.C: 1

Sello Digital del CFDI | : !

HmLe3RvrauaslalauatxyH+rUMOUDz gqpquJjMDt‘lQwapZ‘lKBUO.fNJ[JGu'SQ*SermSmAp
BrPIMWIXFyvTvYzFvTDEJDIPKE 11681 w3LKUpPy7GkOYAFwWLJCWP/2xTdKT3FohMUywgE
u\_’3__i_G_|_5p4QeZVs_t_ZN_Qk_kﬂE:cFGFrSII_Ja F5Y0335E1ZMyKOOFHeUdF!&AYENUGYniHkSQszibSF'?
Sello Digital o e

TisVMIOOnLoMOVpgZrEyOrlE 1tMlelrejk 1 +1UYB4tggMIOVHEWBU+g/yablJgx59edsa1 IBSd/)

JapcqlL‘_.riJManTBunRYGj+9mJYrgBKQerszesdckM&ELNHHsDwwabRZVnPRGoMZLxV?!s,-
QuBm_iﬁ‘I5+LuBL034._I_r\-'lNksy4WI5p]TcijGNEqTIMhSQFrULy’qHIVZXBBd\.'G in713pXIYVJI4Y
Cadena Original def Complemento de Certificacion Digital det i
!‘11 A|FA7FT209-6952-426F-AGCB-C2F211FCFDCE|2025-10-

1T08:00:20|EFA100217SUS|HmLc3RvravasLalauabx! +rUMUUDZququKijMDl‘iOKMgZi
ZK400F OsZTx5AMUNV uo5LA2BXPIMWIXFywTvYzFy7D DlPkE1EGS%QOwiiLKupPy?GkOM wi

WXXeiAdiOunFrelNTCLEIDdUV3IGSpdSezyst2NOkkHBCF5Fr5| Dalcs Y cB3sE 1 ZMyHOOF Hel
00000707126185)|

Si su factura presenta algin emror, podra sclicitar la modificacian dentro de las 24 horas siguient
dentro del mismo mes en que se emitio este documento, contactando a Servicio a Huéspedes d
Tome nota que |a nueva factura saldrd con la fecha de reemision. La fecha de consuma no cam

d% BANORTE

VENTA CONTACTLESS
HOTEL GANNA D JUAREZ
AV AY LINCOLN NO 722
(0 JUAREZ CHIH
B73224
36/0CT/2025 15:37:50

NUNERO DE TARJETA/CTA *xvxswexexrighg
APROBADA 951968 2DEBITD /NIGA------ {BANCO

HER

(OPTA CLIENTE

THPIRTE §1,652.03

OPER. 767
REF. 731463084922

AR
AID

FREERTER t’H!?BGE

AB000050031010

#TuBancoTuTienpo

Precio Unitario

Reservacién : | 64452 1

147292

Sub Total
IVA(0.08)
ISH

Total Facturado

PaidOut :
Propina :
Total a Pagar :

TACION IMPRESA DE UN CFDI
WRpsS > m e :
OTELES MEXICANOS

29 0CT 2025

Folio (xml):119773 .~

Importe

147292

147292

117.83
. 61.28
1652.03

0.00
0.00

165208




CABANNA

Forma de pago 28 - Tarjeta de débito Follo FA - 21854

Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicién Fecha 3/11/2025 14:29:19

Moneda: MXN - Peso Mexicano Tipo de camblo:

Exportacidn; 01 - No aplica

Datos del cliente B

Cliente: GOBIERNO DEL ESTADD DE CHIHUAHUA /

R.F.C.; GECH81004RES Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

Domicilio fiseal: 31350 Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos /

; : Clave Concepto / Valor
ad _ : :
Cantidadi{ Clave Unidad SAT Producto/Servicio Descripcién Unitario aneg
1.00 ACT - Actividad 90101501 - Restaurantes RESTAURANTES 639.65 639.65
361460

Importe con letra

SETECIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N. Subtotal 639.65
I.V.A. 102.35

Total _—742.00

CFDI Relacionados:
Tipo Relacién: -
CFDI Relacionados:

Serie del Certificado del emisor 00001000000701627695

Folio fiscal 03A1FAA4-9EDD-41D2-82EE-
No. de Serie del Certificado del ECAB39B38BFO s R
SAT 00001000000709182898 -
Fecha y hora de certificacién Noviembre 3 2025 - 14:29:21
Este documento es una representacién impresa de un CFDI
Tipo de Comprobante: | - Ingreso 2 g E-T‘E“T ZBZ;
mgAp8QHCIStmv+sbAi2qdY34PsAbFljPoxjhEFDlauFd4bXOuxenu658ii9sy/R2HilKm7iAsvEIwvRHXcmyBO ©/ i By & W O '/
txAREVFEMOEAAR HEahMOCNYA AL LoD\ ihEr] TuhDIAZa2AdaDuc tATeALUAD Iah A AMC enALmA Ao i VOO A ANIARTE - i 4—sillf / SR
ht
O
Se
Xn
v3
FI¢
Ve
pn
z
[
8C
BO
8e
Q:z

mé




COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE /

P19223 / RFC CSL981002U60
AV. POLITECNICO NACIONAL, No.4704
LOMAS LASALLE
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
C.P. 31214, MEXICO

TEUFAX:
P EM a & DIRECCION DE EXPEDICION:
e CARRETERA CHIHUAHUA No. /N EL SAUZ CHIHUAHUA

., CHIHUAHUA, MEXICO, C.P. 31620
REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales

 GROP

i

FACTURA No. SAUZW 11282
FOLIO FISCAL |7221e768-b2c4-4bd6-8c93-a915aee1deed
LUGAR DE EXPEDICION 31620
FECHA: 2025-10-31 AORA: 11:219" ‘ Tipo de Comprobante: | Ingreso | USO CFDI:  G03 Gastos en general /
CLIENTE: 701156150 ) /” Régimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos  VENUSTIANO CARRANZA 601
R.F.C..GEC981004RE5 / Residencia Fiscal: 31350 obrera chihuahua
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA / CHIHUAHUA CHIHUAHUA México
Cantidad l U. Medida | No. ldentificacién | Cve. SAT. | Descripcion Precio Unitario Importe Descuento
20.2810 LTRLitros PLISZZYEXPES2016-13381180 15101514 32025  (02) REGULAR $20.759627 $607.86 $0.00

Factura s/nota(s) : 1338118-0

Sello Digital del Emisor;

GeehpnoxGCz4lan42G6aH2ZxzGgqClosXpn12LK ra3gYigGWiHoj24tt6vQWu3hpLg2cEHsCqlaj0X3ylvsh/FOgpviQDCZ 1zbREY3 lqCuBZrégmCku/rlyJxEluDvHgGGagal Skacadn
Unfy¥s3+Khlp9Q1 ufXvE/SoeOm+swOkDkkXrABkIbMTVegnvJ AtCKhCY+IHQGFiSn BrsCseZF kpV44fty9bRgDOCN+3kpk2qDzPCjOp+ THMHfqi2el0gz6da0F6IT+Ja0iBH/sqdpEjjv
cZuBBgRrpKA035PvwrnLaB33rdttaCXegrdphb0z7YPLAx4up0shRBgm5vA==

Selio del SAT:

1ZTXck6UHINSICbH3pwe2zYKIC1 K/IRQJkEfynggqzp4D4HMHBIglzvP2IhFVeCwereKw7Hove5YwrKBOAVSS QABbDGE|StrpDzheuGAFIkOTxTCj24 TIXNAPuzDIWVBUSWMZoGTX
dZFb3S+gxPyM7E3+TC1y21 IP/d7CePjBVoMWSWhliyexLdMG2s)VGGBIR2sxs0cL 1 QpyBiXf+RUJLIyOXFwBaYwLT7LCfrvUEMSEekeqB2x7 1zqrLiQGVeGO2a+QEZvyFOpjfwsZy
uidnlLORE/JGIYtXCBibse0D16gMpELT LeZw2Q/hHh4Z5UJ2Z2 htyLzYKJInH4XPSeGA==

Cadena Original del Complemento de Certificacién digital del SAT:

[I1.117221e768-b2c4-4bd6-8c93-a915aee1deeB|2025-10-31T11:21:32|EDI1 01020E99|GeehpnoxGCz4land2G6aH2ZxzGgaClosXpn12LKr33YIgGWiHoj24tt6vQWulhplg2cEHs
Calaj0X3ylvsh/FOgpviQDCZ 1zbREY3IqgCubZrEgmCkulrly XEluDvHgGGagal Skaca8nUnfYYs3+ Khip8Q1ufXvE/SoeOm+swOkDkkXrABkIbMTVegnvJAICKhCY+IHQGFiSnBrsCs
eZF IkpV44fty9bRqDOCN+3kpk2qDzPCjOp+THMHfqi2el0gz6da0F6IT+Ja0iB HisqdpEjjveZuB6gRrpKAa35PvwrnLaB33rdttaCXegrdphb0z7YPLAx4upOshRBgm5vA==|000010000
00709609813

Facturacion Electronica por Internet

2 9 OCT 2025

E Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito (cuenta con terminacion 3900) SUBTOTAL $607.86
*| Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion LV.A. 16.00% $94 59

= Moneda: MXN TOTAL

= | RFC Proveedor de Certificacion: EDI101020E99

Exportacion: 01 No Aplica

$702.45

Importe en letras: (Setecientos dos pesos 45/100 M.N.)

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Version: 4.0 - Fecha: 2025-10-31T11:21:30 - Fecha y hora de certificacion: 2025-10-31T711:21:32
www atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000709609813 - No de Serie del Certificado del Emisor; 00001000000707382978 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacion electronica - EdifactMx / ControlGas
Pagina: 111



P19223

COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE
CARR. CIUDAD JUAREZ KM 55 ENTRONGUE
EL SAUZ, EL SAUZ CHIHUAHUA

TEL 6141767613

Gral de Ley Personas Morales
CPERMISO C.R.E.: PL/19223/EXP/ES/2016

“Regimen Fiscal
801 General de Ley Personas Morales

Lugar de Expedicion
31620

BRekkkekdx OR TG T N AL #eebekdkrnnd
NOTA 479688

e e e P e R e s P e RS R LR LR T e

FOLIO & 1338118

FECHA  : 30/10/2025, 08:42 (13381180)

POSICION: 4

TERMINAL: 6

WEB 1D : 72594340

o> FORMA DE  PAGD <«
> PAGO CON TARJETA <«
(CUENTA DE PAGO TERMINACION 3900)

PRODUCTO CANTIDAD U.M. PRECIO  IMPORTE

{02) REGULAR (CLAVE PROD. 32028)
29.281 LR 23.99 102,45

SUBTOTAL:  B07.86
1VA: 94.59
TOTAL:  702.4b

(seteciantos dos pesos {5/100 M.N.)

29 0CT 2025



SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO i

Edison, 1235 Norte, Talleres, 64000
Monterrey, Nuevo Leon, Mexico

R.F.C. SGM950714DC2
Expedido en C.P. 32695

Régimen Fiscal: 623 - Opcional para Grupos de Sociedades

Factura

MNo. Certificado

00001000000516356256

Exportacion: 01

Fecha: 31/10/2025 /

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA 2

NOMBRE _ No. CLIENTE 1163231
REGIMEN 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos ~~ CODIGO POSTAL 31350

DIRECCION V. CARRANZA 601 COLONIA OBRERA

CIUDAD CHIHUAHUA

ESTADO  CHIHUAHUA _ TIPO COMPROBANTE I- INGRESO

R.F.C. GEC981004RE5 USO CFDI GO3 - Gastos en general
MONEDA MXN - Peso Mexicano TIPO DE CAMBIO 1 FORMA DE PAGO 28 - Tarjeta de débito
CONDICIONES DE PAGO CONTADO CONFIRMACION METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicién

ProdSery Identif

Cantidad

Valor

Un Impuesto

Base

Tipo

Importe
Factor b

Tasa

OBSERVACIONES

1101514 PUTOEXDESROIS 578102 TR Lo MAGNAWT) $17.6255 S.L:F?UZ;? 002IVA  $877.47 * Tasa 8% $1,010.12
Addenda
) ) {3 OCT 2025
Clave PEMEX de las estaciones de servicio del grupo: (EDE07464) ;
Cantidad con letra: UN MIL OCHENTA Y OCHO PESOS (32/100) M.N. 1
SubTotal $1,090:12
Descuento $0.00
Impuestos Trasladados $78.20
Impuestos Retenidos $0.00
Total Comprobante $1,088.32

“*Los importes son expresados en 2 decimales en el presente documento PDF**

379783560

. Informacidn del Timbre Fiscal D

R.F.C. del PAC
SNF171020F3A

Folio Fiscal

81d6fide-f1eb-4515-b798-1324cef62e32

Sello Digital del Emisor:

LveJUfSzz0pEWXGDI3TKE I3d52Gx2vOKRZDAEY
d0+5eqokHzty75wynDzgLP7gXcOKaxr zNEBxAL
ERV2dY4+ySt/ FRUDYLN/SOYFOUWATSZUU KT Je
rva3iva/NKwhAUyypWIPYVLO1SSTDuUdD+6augu
xGTx@kayllIsTtQilB1ntICiVIMaNwIriKRCTT
s1zQy JNEFCNE]Y1nWlKQES9Qr MEL pwe3vmbdws
CxBTMBi1n)yS8krsé+dXusJaEJAET9swlxugil
ThAYkxz6/PonPHCSrWEULtVi1rGi rhuYMNL3GWo
+L3AINLgvkSuYXbE9OVICK1ZSZghTXIXudsavw

No. Certificado SAT
00001000000518812364

Sello Digital del SAT:

DIlchjmzgvl+r5UolqCTovdIZokgpoQaaBaowy
GEhYqbEINGOV] huyQgNDFxkR+0TISAtyVOS4LL/
UKghc/yT+RAYQRPPLWVE JSMFWQaP82YSoVHL /Y
MC+TATmasSHEOPSVUIPIFLAYIZ2TOGWdGCTV]AA
LyYjeqxtt4foCOP4UUPPSRXBETMgAMwp kGK16V
NX32GUUDRijEGrSKeTLCequSSdLijuMubaL
qdKnra787VPPWFImk8BWsTtLch1RksE3FntHal
3hEFEFaSBYTdLE?DYVN3b2x/U1eAANP!QOZeid
ZShYSXZHOKwsGaUthwaDhmwjkZINQUGVdF?Q

Este documento es una representacién impresa de un CFDI v.4.0.

Hoja 1/1

Fecha y hora de certificacion
31/10/2025 16:12:28

Cadena Original del Complemento de

certificacion digital del SAT:

|[1.1|Bid6ffde-fleb-4516-b708-1324cefs
2e3212925-10-31T16:12:23|SNF1?102@F3A|
LveJUTSzzOpEWXGDI3Tkt J3d526X2v0KRZbAEY
do+5eqokHz tv75wynDzgLP TgXcOK4xXr ZNESXAL
EhV2dY4+ySt/FFubytN/SOYfOuwaTSzul/ kI Jc
9rva3nNv2/NEwhAUyy pWIPYVLO1SSTDUdD+6augy
XGTxOkaylJISItQiI6IntICIVIMANWIrIKRCFT
s120yINEFCNE ] YImW1KQESAGr MEt pwe3vmbdws
CxBTMDi!nJy59kr56+qu5JeEJAET95wLxujit
ThAYkxz6/PanPHCSrWSutYilr6j rhuYMNLEGWD
+13ATNLOVkSUYXDEIOVICKIZOZgh TN IXu4s9Vw
==|68001000000518812364 | |




) E*_ST;\CIUN SANTOs Cuu
birecciont CARRETERA BanAME R foabw
NG. 9581, JUAREZ, ChHIduAH:A

PL: PL/TORT fExy /ES 2uys 7/
Lo ateadid: MAURC LOZAHD 2LANLS
Fecha: OCT 30 2% doras leilo:gl
Terminal: 95063003
AT1liacidn: 4060196

CLIENTE
Fotio:drgraasee Bomba: &
Forms de pagor Toarjsla

KEXK NAAK XXXKK 2988
VENTA
VIzi

Froducts Cantidad Precisun Tnigart

HAGNA 57,31 ¥ 18 w9 % |ess&.5,
Total M.W; .32

Apcub o & ;9758

e e gard b
ARYS A sABFEBFAUAIF

ALl L EL0 3108

Mo ie jetar T@l

AUTHRY 2800 KEDTAHTE. "FIRMA ELECTHNICA]

SN

Jreimia

Vo spin Premis

o e OXXD GAS

pat & . s LeneTicius
gAclus 3 ‘alus en
la # i
Egcmiice d= . CAS

jQuerenss escuchal tel
nea el (R desds

tu ©

Atsuc1on o (Jientes
BUD OXADGAS jowwe 427}
ctencionclteans Bonnogas . com

Paiz

woe Hn dngr
W SHROgEL . com

Gioan P do wunFiauda

sthviclos eAa30LINERGS
DE MERLICO

Edison V235 Horte
lalleres CF 64080

@GAS Harterrey, Huevo Leon

R.oF. 0 SGM3SETIALCZ
Espedide en 328495

Répgimen Flsca Gpcianal @

Girupos de Sociedades

Lemprabante Hoo Certifivade

LI - 548517@5

FECHA: s@ao 10 30T1elLizdz
HOHBRE. GUBTERNG DEL ESTALD CE
CHIHUARUA
REGIMEN FLzial: ca3 Feosenas
Herales ton Fingy po bucratives
GIRELCIONIY  ChRRaNzs  Bll
CTUDAD: CHIAUAHUA
ESTADLD: CHIHUAHUA
COLUNTA: OBRERA
CP:e
R.F.LIGECO810uakes
TIFG COMPROBANTE:L logresw
U0 CFDI:G33 - Gastos en genesal
MGHEDA L HAH Pzsa Measicane
CONDICIONES LE rAGLICONTADS
PIPG DE CAMeTG:1.80
CONFIRMAL IO

Tarjeta de dehito

3L E Fage e wha wula

151815
FL/TG8
LTR Litre

Subtotal

Descueato

Impuestos Trazladadoes
Implestos Retenidos
Total oaprobante

las &

del gruafro:

Cantide | cen lztbr
U ATl CLHENTA

det Yiedtire Fisoal
Folio Fiscal

Higatides fleb=dblb-n7ay=-13

Certifivade Cizital s
GHBGLOO00BGE5 T304

Fecha de Certificacion
ZO25-10-31716:1 212y

PAGADC =

13 0CT 2025




SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO ,~

Edison, 1235 Norte, Talleres, 64000
Monterrey, Nuevo Leon, Mexico

No. Certificado

RF.C.SGM950714DC2 00001000000516356256
Expedido en C.P. 31160 Exportacion: 01

Régimen Fiscal: 623 - Opcional para Grupos de Sociedades Fecha: 31/10/2025 /
NOMBRE  GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA 7 No. CLIENTE 1163231
REGIMEN 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos - CODIGO POSTAL 31350
DIRECCION V. CARRANZA 601 COLONIA OBRERA 7~
CIUDAD CHIHUAHUA
ESTADO CHIHUAHUA TIPO COMPROBANTE I - INGRESO
R.F.C. GEC981004RE5 USO CFDI " G03 - Gastos en general
MONEDA MXN - Peso Mexicano TIPO DE CAMBIO 1 FORMA DE PAGO 28 - Tarjeta de débito
CONDICIONES DE PAGO CONTADO CONFIRMACION METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicién

PL/9783/EXP/ESI2015-

Unidad

Valor
Unitario

Importe

"*Los importes son expresados en 2 decimales en el presente documento PDF**

15101514 b 41684 TR Lo  MAGNA(T) $20759 SO0 002VA $84160  Tasa 16% §865.34
Addenda
Clave PEMEX de las estaciones de servicio del grupo: (EOE05319) 0
Cantidad con letra: UN MIL PESOS (00/100) M.N.
SubTotal /) $865.34
Descuento | <! $0.00
Impuestos Trasladados $134.66
Impuestos Retenidos $0.00
Total Comprobante $1,000.00

130807450

Informacién del Timbre Fiscal Digital v.1.1.

R.F.C. del PAC
SNF171020F3A

Folio Fiscal

233bc254-7b24-4591-a274-ca54def7c289

Sello Digital del Emisor:

MES+FriNScheaghuudIZiPPENKDrib9TYSMER fw
Tw4xDan6!U§4ESfb?Fhr9ydtGrk1vklZGkTVE
VokJATIbzMz jkFhuKmbfhGKZ14TIKPNSVE/CRaF
p3c/UjdCTQCPil/ jSBgLltarsoo6bmS10K2WELS
nSﬂYkBrmUGJlUASYEWGelKGYQEVDNlV?“wQLﬁf
Riwglacw@@ﬂactqhFULTASMSVZyKSO?LdLESQl
2mxZ+8ulDyC4cloYGhsheoYhjoI8Cx h7/QNM3
eKPYRgtuNQFgTEhW?IqZQZlfszXaNEP++L6id
GkQHBLIZezeo7PVMMZZFoQuEYrDINZVZTanvaq

No. Certificado SAT
00001000000518812364

Sello Digital del SAT:

wnxlEtQYjDKBJDZBN2P3NiLvbihy4ShZBQuPYq
XHKPURKQMA7 IQoDhcYKy3/40DC80GQT70TgEY S+
dJI8LASCCBZLMhEJFECIPP+TpmeyQpo]gRoaYh
YdE2DZN]pBWKIUT/4WOH g I38Be TtC1gw2 10w
rwbpesYyrUnGIPTmE 3AmWh 7o j AKWAVEVXOF QWS
iFTB]+tGUPHx2Q65195qhsAkEMFOWDr TuEaSha
IqFJ/VBKRKOBbIdgTX9imHLFbF+du08xam/EVU
GZktGZWCgFhlwqwtﬁDHLRwTthMhZwazaZth
hoNSTQLAPPYKINSKEBY rIeeTYUV1SFFFpLECY

Fecha y hora de certificacion
31/10/2025 19:22:47

Cadena Original del Complemento de |
certificacion digital del SAT:

||1.1|233be254-7b24-459F -a274-caS4def7
CZBB]2025A19—31T19:22:6?|SNF1?1@29F3A|
MES+FriNSchEaQhuu0IZiPPBRKDrib9I¥YSMES Fir
Tw4xOan5/014E5fb?Fhr9ydtGrklvkLZGkTUB
VgkJAIDZMZ Ik Fhukmb FOGKZ141IKPNSYE/ CRAF
p3c/UjdCTQCpil/jSBgtlt3rsoosbmS10K2WES
nSnYKErmUB.] 1UAGY eWle LKEYQEVONLY THWQLI/
RiwgT30wOOMac tQhfULTASMEVZyksOT7LdLESQL
2mXZ+BulDyn4cloYGhsheoYhiBIBCxjh7/QNME
eKPYRQLUNQFOTEWWYTqz92IfR/zXeNEP++L6id
GkQHaLJSezeo?PVMMZZFOQUFYYDBNZVZ?anVBQ
::[@00919393@@5188!23341I

Este documento es una representacion impresa de un CFDI v.4.0.

Hoja 1 /1
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B 5mscns

ESTACION MAJALCA CWU
Direccidn: CARRETERA MEXICP - CD.
JUAREZ TRAMO CHIHUAWUA - EL SUEC
O KM 3L+498, CHIHUAHUA, CHIHUAH
UA

FL: PLJ9TG3 JEXP/ES /2015
Lo atendid: Alejandro Morales Diaz
Fechas: OCT 31 25 Hora: 19:;26:38
Terminal: 94333006
AtTiliacidn: 4055355

CLIENTE

Folic: 1308687450 Bomba: 7
Ferma de page: Tar jela

XEXXX XXXX XXXX 2988
VENTA

VIZ4

Producte Cantidad Poeciobn Importe

MAGHA 41l.684 5 23.99 % lo@o.o
Total M.N: P $1,000.00
AprobacidniS24191 Cargo:B
ARQ: 3IFI0ETLSTOLIIDESD
ALID: AGDUCBEOE3101E
No., Tarjeta; I@l

- T CLECTINICh

=== MECANICA Spin Premia

Con OXXO GAS y Spin Premia
Recibes Mas
Consulta los beneficics
vigentes
en la App Spin Premia

Escanea desde tu App OXXO GAS

para facturar

iQueremos escucharte!
Ezcanea el QR desde tu cépara
Atencién a clientes
oY CHNOGAS (6996 427)
atencionclientes@oxxogas.com
Para facturacidn ingresz:
WwW . OXXOgas.com

tu cenfianza

LA0S GASULINEROS
HEALCQ
Edisen 1235 forte
e . Talleres CP s3@ao
Q’é’@{sl\s Monterrey, Mueve Leon
R.F.C 35”950?l4uc2
Expedide en 3jlleg
Regimen Fiacal 533 - Sprional pars
Grupes de Sociedades
Comprebante Ho, Certdficade
CLI ~ sd4863423 [adele]
FECHA: 2025-1g-3)

GOLOE51e356358

1a:12z:02

- &

HOMBRE. GOBIEANS DEL ESTACG oE
CHIHUAHUA

REGIMEN FISCAL: Bo3 - FPersonas
Morales cen Fines ns Lucrative.
DIRECCION:V. CARRANZA @01
CIUDAD: CHINUAHUA

ESTADO: CHIHUAHUA

COLONIA: CBRERA

CP:o

R.F.CIGECO51GO3RES

TIPO COMPROBANTE:1 - Ingress
USe CFDIIGOT - Gastes en ¥eneral

MCHEDA 1 HXn - Pzso Me
CORDICIO
TIFO DE C4MBIO:1.@0
CONFIRMACTION:

FORMA DE PAGO:2y - Tarjota de de
METODD DE PAGD:PUE - Page en un
exhibicién

ProdSery ID Lant Claveunidad Unidad
15101514
PL/STE3/EXP/ES, 2015- 135807450 41, 654
LTR Litre

bescrip ValorUnitarie Inpueste Ba-e
MAGHA (LT 526 1595 06I Iva 5R41.8

Tips de Factar Tipo de Tasas Importe

Tasa Lleve F885.34
Subtotal 5685.34
Descuento 0
Impuestes Trasladades %134.68
Impuestos Retenidos FG.08
Total Comprobante S fluen.ge
Clave PEHEX de las estaciones de
servicie del prups: (EQEGS31Y)
Cantidad con letra
UN HIL PESOS (00/186) N.u. pﬁ

Foliss de comprobantes de venta
130807450

Informacién del Tipkre Fiogal Oipital
Folio Fiscal
EEEB;ZSQ"FLE4'45§F-uE?%-c:B4dvFTEEE§
Certificado Digital SAT
BBOGIoEeEEES1LE12364
Fecha de Certdficacidn

2025-16-31719:122:47 v!ﬁ

19 0CT 2025
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El Carretero

GENARO GUERRA GARCIA
Emisor R.F.C. GUGG900515IU9

ETERO

BURRITOS & COFiEE )
612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Tel. correo:
Factura: 6232 Versién: 4.0
Folio Fiscal: FO3D0B2A-E06A-43AA-9A7A-E1CB8C39C537 Certificado SAT: 00001000000705928441

1 31206
: 2025-10-31T11:24:50

Lugar de expedicion
Fecha de elaboracion

Certificado Emisor
Fecha certificacion

: 00001000000710971219
: 20256-10-31T11:24:51

Forma de Pago: 28-Tarjeta de débito Uso CFDI: GO3 /
Método de Pago: PUE
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA — Cond. de Pago:
AV. VENUSTIANO CARRANZA # 601 Ord. de Compra:
OBRERA chihuahua chihuahua C.P. 31350 o Vendedor:
R.F.C. GEC981004RES5 Tel: / Régimen fiscal 603 /
Cant. Unidad Clave Descripcién _ Precio Importe
1.00 E48-Unidad ZsRZNuK 90101501 - BURRITO HUEVO 39.66 39.66
de Servicio
1.00 E48-Unidad ZsRZNuK 90101501 - QUESADILLA 27.59 27.59
de Servicio

"ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI"

Sello digital del CFDI: n0kQUelBpjts2gNPRNHd1eTqC5rQIJKFIZUAAAGR njgnkbclsMs

+JIDW2Za708914 TE4gGMiIMTDA/, 3yp8R51bHIgnXABrR75wQHBBBHOX NgswecyvqOmQ2X7WqS3/n2a hakYehq2J51xIhTwUbRxoD/IKh7o
SGPMRVbzfKus3pqJZZ/w3u64Df1rXhWEnau n408takMShQ/gKFWX8vIGyPcm2 ntTmpr3+1G4TCUYBUIrgPYuk2fi00 KgEGvE0Wp/uZjWwD
k6 FqSISSjAeCﬂaHMLBMS1wk\fcdfFLcAAHDEzthLogsEbﬁ1WOOﬁt1 Fi+FFAWIZDKIHZABMA4PRS 5b0g==

Sello del SAT: hdPa4DX0loZV!| BafkhWotJedFgkaZbw5G5LTq55bdqP40BCBoYS5WDN cVgJItINAUgeGZpR1SzX0/SpsyMNOU
+5QuBxnBIMTCp0SsY|GZi/HgpoV+gSr3PG VediLHBysBuWoGwaveBEDIvkkUWsbs!
+EewXEBdJPIPwJr40CJ75RIZPVAZPWFYDBAP1AltNes p3Lsbldx|ErxzTrZ5!9dFrquydW3JUYwpx
*LPKpY9FnQRVQPPFtO/1ZX0aBDBiwxBdGWBEb 1pjzSWOwnAKJ GdQTo5j6Lc470eEarwnwmipZmCt9eUJKo30s2il0+TK2xkhoOw
+5jIH/SRACT94CA==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT: ||1.1|F03D0B2A-E06A-43AA-9ATA-E1 CB8C39C537|2025-10-
31T11:24:51 |n0kQUeIBpjls2qNPRNHd1aTqCﬁrDlJ kFIZuAAAgnnjgnKbel SMs

+JIDW2Za708914 TE4gGMIMTDA/ 3yp8R51 bHQqnxABrR?SwQHSBSHOXNgschqOmQZX 7WqS3/n2ahakYehq2J51xhTwUbRxoDAIKh 7o
SGPMRVbzKus3pqJZZ/w3u64Df1 rXhWenBUn4 O8takM ShQ/gKFWX8vigyPcm?2 ntTmpr3+1G4TCU YBUlﬂPYuk;ﬁﬂODKgEGvSOWp!quWD
k6Fq318sjAeC2/oHMLEMS 1wkVed/FLcAAHOEzdh WLogsIbB1WOOBt1Fi+F FAWiZDKiHZABm4PR55bOg==|OUOD1 000000705928441||

Importe con Letra: Importe: 67.25
(Setenta y Ocho Pesos Con 01/100 MXN) Total Imp. Trans.: 10.76
Debo(emos) y pagaré(mos) incondicionalmente a la orden de GENARQ GUERRA GARCIA en el domicilio del :IOt.-a_._I' / 78.01 .
oeneficiaria. Acepto que de no verificarse el pago de esta factura/pagaré, segln condiciones causara un i) ! | =
rédito de % mensual como interés moratorio per tedo el tiempo que esté insoluto, sin perjuicio al cobro, P "
mas gastos que por ello se originen pagaderos en esta ciudad juntamente con el principal. Para tode lo
reiatiyo a la interpretacion, cumplimiento y ejecucion de éste pagaré, nos sometemos incondicionalmente a
los tribunales competentes en la ciudad de México, renuncianda expresamente al fuero de cualquier ofro
tribunal. ) 0 A0T 9090
— S s o %S L J ULl LUL)
— = 2 © N i o o=
—_— T o o 2 A= E
0 o«n A= — 3 = ; i ﬁgg ==
- N = S o EpigiXe ,
=1} — =} = B 1 !
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Disefiado por: www.admovil.net



‘CFDI VERSION 4.0 ~SERIE Y FOLIO: A11546

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISION

00001000000515260265 31/10/2025 10:30:32 a. m.
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION

00001000000509846663 31/10/2025 11:30:38 2. m.

FOLIO FISCAL: 08DEDC93-FE55-4A59-B82C-76B2F360C869

NOMBRE: RED ANGUS STEAKHOUSE / : NOMBRE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA /
RFC: RAS171206V84 -~ ~ RFC: GEC981004RES
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales USO CFDI: GO3 - Gastos en general

DOMICILIO FISCAL: 31350

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos ¥

LUGAR EXPEDICION: 32530 TIPO COMPROBANTE: | - Ingreso
METODO DE PAGO:  PUE - Pago en una sola exhibicién EXPORTACION: 01 - No aplica
FORMA DE PAGO: 28 - Tarjeta de débito MONEDA: MXN - Peso Mexicano

90101501 ce2 1.00 160805 CONSUMO DE ALIMENTOS $912.04
OBJETO IMPUESTO 02 Si objeto de impuesto | | IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - IVA Tasa 8.00 %
OBSERVACIONES:  Folios -> 30/10/25: 160805.
SUBTOTAL $912.04
e — _ — Base 002 - IVA Tasa 8.00 % $912.04
SON: NOVECIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS, 00/100 MXN " Lot = 002 - IVA Tasa 8.00 % $72.96
- - _ _ IMPUESTOS TRASLADADOS $72.96
SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT
CLAVESAT | /7 e TOTAL /$935.00
90101501 Restaurantes PROPINA $98.50
cez : stme TOTAL C/PROPINA $1,083.50
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: LSO1306189R5

111.1]08dedc93-fe55-4a59-b82c-76b21360c869]2025-10-

31T11:30: 38|LSO1306189R5[rUciXHcsrix4+y9QUnyTVQZchEduFDk+KmF9i1Jp?wibgcRngtzniiB?on_MPEGdeXdZPAthlkirUieGAWzSoOKSYng4ijf‘I cobTljoQ44
GN4ZRnd6Sy6vSeFmPqwRTZJx4cmelvJi/LCW6Z2BxJRsc/ANQKTHCIOF 1 DavcEV04qI26ARGSg+qvgnUvCLw3EKLELrHz6PgAiBoi4GKSwicminGzgBbU45DkUewP5d
WndSKCjDUrthBPScaTLpRIiFijaa‘OQaKOq5e91raVSsSKw38fSEbLVerBS1uDdZWwRQLix‘!y+JHbEpEMPWBQW+NKQ+ny3Dqu==[OGOO10000005098466631]

A F[E] SELLO DIGITAL DEL CFDI
FL‘""-‘F‘ ; = 1
1:‘- ' .:‘.

rUciXHesrixd+y9QUNfy 7V9ZchEduF Dk+Km F9i1Jp7wibgcR45gtzni/870P/j4PEGdIpXdZPAdStkirUieGAWz SoOKSYYgm4pjRficobTljoQ44G
N4ZRnd6Sy6vSeF mPqwRTZJx4cmelvJilLCW6Z2BxJRsc/3NQKThCIOF1 DavcEv04ql26ARqSg+gvgnUvCLW3EKLELrHzE6PgAhiSoi4GK Swic

minngBbU45DkUewPdendaKC]'DUrqhYBPScaTLpthFija.fOQaKUqSESIraVSsaKwssfSEbLVJfQSS‘I uDd2WwRILix1y+JHbEpEMPWSQW
+NkQ+ny3DuDw==

SELLO DEL SAT

H1DvLOaalzH+nR7abSJLEUimenhgmjKn2b6GQZ8swSEI/K3WmIvNviuH Y8zwKURCAscX57blpGeeN4GRdAtCLLowaRf7ZDYMxXPT7sNsfss
dNm/+Qm5cY/SLMbFatHF pmYPPfeqwisMgpBZ9IiCk/N EPuyWQsn/NiHWOQfesxY|++GJWPaSaupul 20oMSfTm+rAkBKNINs4kssou pFMQK
qgTcBSNIexnQSnfAde/iQLEEg5mzoNgZus8fzCwrWEDROY T/sr1 CEVIC36+G 7nX4tv55+E BegrtVgnVHKxfe7deo? NEUE]iZmriO5DUOIF JKBWh
bQegSQbsxk4mT2WWFA==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI EFECTOS FISCALES AL PAGO

‘15@.43
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RED ANGUS STEAKHOUSE ////
RED ANGUS STEAKHOUSE S.A. DE C.V
RFC:RAS171206Y84
AV. PASED TRIUNFO DE LA REPUBLICA NO. 4
30 INT. 1, PARTIDO DOBLADO JUAREZ CHIHU
AHUA MEXICO CP 32530
SUCURSAL :AV. PASEO TRIUNFO DE LA REPUBLICA NO. 4
30 INT. 1, PARTIDO DOBLADO JUAREZ CHIHU
AHUA

MESA:51C MESERO: ANDRE

FOLIO: 160805
30/10/2025 09:17:32 PM

PERSONAS:1 .~ ORDEN:9

CANT .DESCRIPCION TMPORTE
| EXPERIENCIA DE CHOCO $180.00
1 GUACAMOLE 150 GR $85.00
I AGUA MINERAL TOPO CH $55.00
1 RIB EYE 350 GR $665.00
PURE DE PAPA 200 GR $0.00
SUBTOTAL : $912.04

IVA: $72.96
R
ggNﬁ:{NﬁVEﬁlENTDS OCHENTA ¥ CINCO PESOS a0/

GRACTAS POR SU PREFERENCIA
ESTE NO ES UN COMPROBANTE FISCAL
CODIGD FACT :44487BARSMHWUR
FACTURA EN:HTTPS: //MEFACTURD . MX /REDANGUSSTEAKHOU
SE

DIAS VIGENCIA:ULTIMO DIA DEL MES
FOLIO: 160805

#+xG0FT RESTAURANT V10

18 0CT 2025



COMERCIALIZADORA OCHO NUECES ..~

CARR. CHIHUAHUA - CD JUAREZ KM 55 Fa Ctl.l I‘a

CHIHUAHUA
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA CP: 31630

RFC: CON191009TDS _30/0ct./2025 14:32:06 | F19613

GOBIERNO DEL ESTADO CHIHUAHUA

VENUSTIANO CARRANZA 601
OBRERA, CHIHUAHUA

Chihuahua, Chih. CP: 31350

RFC: GEC981004RE5 ~~

Domicilio fiscal; 31350

Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

| aioie Y o | mea. | unidades | _ procio ] Descto- | mporte |
1

503 8 NUECES GRANDE Pieza 76.73 76.73
90101700/Servicios de cafeterfa HB7/Pleza

03 PAN DULCE VAR ES AF Pieza 1 29.50 29.50
S04E1900/Pan, galletas y dulces HE7/Peza

004 LECHE (CAFETERIA) Pieza 1 10.344828 10.34
90101700/ Servicios de cafeteria H&7/Fieza

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

I|1.1|3DFE1DIU-?BCE-CHS-BBOB'ZBEBSB%BMIIZDZS-10-3CIT14:32:D?':’SCDl10105554|Wﬁsrﬁ‘22nu]8+K."H-rd}GXLV‘I‘MCSYc!9KelUdezl.lc2i<Fm?un9+elean4BuQA31+eqFBBpNW- kLR +nSWhsHeLwiy ESISmEQIwa/PUBIG+CEP1ZNBAS
e-+L2QMSHHRbGK TOOMULNT-+okcDLIIMBGyk21153DDSVIEYENIATZHLbOMpErl f3ely-nk-+ 0SB 38WaiWs 2dap/iQdURy k1Ml c8wl MVHITFOXG{0sZShtdlhdSpalijdm mEvQPIs)l Iy JEXF )
RLUWN 8] H-"U‘F.ﬂ”

Sello digital del CFDI:

WS 2IA038+k/H-+d|3XLVTMCAYC/IKeiUTidzUc2Kfm Tuns + eieGred BUGAT1 +eFBIpA/WFS: SWISHCL iy AGYMUZESISmBwe PLSIG+CBP1ZNbAShe +L20MSM HREGKTLOMUBNI+okcDLIIMBGykz11$3DDSVIEYEN)IATZHLBOMp6rI)FZelynR.
k+DS83BwalWSs2darIQdUfyk1Mpt d8 ZMvHITFOKg 025l hdSpaUXjdmmevQPIsILArGaZ0EUMIE yJExF jpus I NSKB5C) ==

Sello digital del SAT:

PCBKIEWZA-+WCKL YOy DOTO2d1 RGBT rMX DdSRing + wab/ QLhd YixP awRE JAVENLVWOW FE30 52hb 22vcOUkaxHORDT +nIVAIBIDOPHCK 1 2XeCeRdudpe] KayGbGyudcPxBRRKZSAUBOBIHEXIFFD

WxSCAL k
Hgd7xYmzFs AuTeOfGSRIUSGQE T+ fMawiy 1pDOYpmEPBRAGKW +MCa0TipshigxSRASUryys1 uEtTezFjAvelDH/ DG/ 16UM2vp/wE 104athZaﬂcwaKS'}!.?NglmEQNIrSOUHGZPS+|W\vW= =

19 0CT 2025

[®] (Ciento treinta pesos 50/100 m.n.) Subtotal 116.57
T 002|IVA 16% 13.93
Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibicién
¥ Forma de pago: 04/Tarjeta de crédito
o+ Uso del CFDI: G03/Gastos en general Total (MXN) /{30.50

Este documento es una representacion impresa de un CFDI. Folio del SAT: 3DFE1D10-7BCE-C343-980D-2B685B988A41
Fecha de certificacion: 30/oct./2025 14:32:07 Certificado del emisor: 00001000000515372683 Certificado del SAT: 00001000000702501858
Regimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales Lugar de expedicién: 31630 CFDI 4.0/Ingreso
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

PROYECTO:
VI-2025-104-602
BUENO POR: 6,765.00 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: SEIS MIL SETECIENTOS SESENTA Y CINCO CON 00/100 PESOS :

POR CONCEPTO DE: ATENDER RESPONSABILIDADES, CORRESPONDIENTES A LA DIRECCION ADMINISTRATIVA EN SIDE JUAREZ.
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO

FORMA DE PAGO: DEPOSITO ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.

VIATICO SOLICITADO POR: BENITEZ ROJAS, DANIEL

| PERIODO: 2025

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO: DANIEL BENITEZ ROJAS

PERIODO: 30-OCT-25 - 31-OCT-25

ADSCRIPCION: CHIHUAHUA

PUESTO: DIRECTOR

TIPO TRANSPORTE: OFICIAL

NO. EMPLEADO: 1041565

NO. ECONOMICO:

NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO

NO. CILINDROS: 8

TOTAL DE DIAS: 2

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L 1-C0301-E204T4-18-1110199-00000000 3,915.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L1-C0301-E204 T4-18-1110199-00000000 2,850.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: 750.00 | RENDIMIENTO: 500 | PRECIO/ LITRO: 19.00 [ COMBUSTIBLE: 2,850.00 | OTROS GASTOS: [__CASETAS:
JUSTIFICACION: | TOTAL PASAJE: 2,850.00
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO. NO- SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL

DAD INICIO TERMINO DIAS CHES ;gg DIA NOCHE DIA NOCHE

TA

MEXICO CHIHUAHUA JUAREZ- 30-0CT-25 31-0CT-25 1 1 1,131.00 2,784.00 1.131.00 2.784.00 3.915.00

JUAREZ

TOTAL VIATICO: 3,915.00

TOTAL: 6,765.00

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 183 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A Mi NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

29 0CT 2025
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) REVISO BENEFICIARIO
FERNANDEZ GRMBOA, ULISES RENTERIA ENRIQUEZ, ANGELICA DANIEL BENITEZ ROJAS
ALEJANDRO
SECRETARIO PERSONAL ESPECIALIZADO DIRECTOR
OBSERVACIONES;

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION Iil, 28 FRACCION XVil DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASi COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,

153, 263 Y 289 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS

(Eig:;DAgLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL
DE CHIHUAHUA.

. Y g i D
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VI-2025-104-602

OFICIO DE COMISION

DANIEL BENITEZ ROJAS
PUESTO: DIRECTOR

10401001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: ATENDER RESPONSABILIDADES, CORRESPONDIENTES A LA DIRECCION ADMINISTRATIVA EN SIDE
JUAREZ.

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA 30-0OCT-25 - 31-OCT-25

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE: MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.

AUTORIZO 29 0CT 2025

FERNANDEZ GAMBG®A, ULISES ALEJANDRO
SECRETARIO




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOO1
DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: VI-2025-104-602

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR DANIEL BENITEZ ROJAS..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
30-0OCT-25 31-0CT-25 JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA,

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

J&"’" 5
o S W

AUTORIZO
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO
SECRETARIO
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA / XXVIRPOO2
INFORME DE ACTIVIDADES
VI-2025-104-602

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001
NOMBRE DEL COMISIONADO: DANIEL BENITEZ ROJAS
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

NO. EMPLEADO: 1041565

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
e  Atender responsabilidades administrativas, recursos humanos, en SIDE Juarez.

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Supervision de responsabilidades laborales, del personal en SIDE Juarez.

Seguimiento a temas administrativos y de recursos humanos y necesidades del personal en SIDE Jusrez.
Asistencia en representacion del Srio, a la Inauguracion del Panteén las Animas en Jrz, evento conmemorativo
al Dia de Muertos.

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Supervision de responsabilidades laborales, del personal en SIDE Juarez.

Seguimiento a temas administrativos y de recursos humanos y necesidades del personal en SIDE Jusrez.
Asistencia en representacion del Srio, a la Inauguracion del Panteén las Animas en Jrz, evento conmemorativo
al Dia de Muertos.

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Supervision de responsabilidades laborales, del personal en SIDE Juérez.

Seguimiento a temas administrativos y de recursos humanos y necesidades del personal en SIDE Juarez.
Asistencia en representacion del Srio, a la Inauguracién del Pantedn las Animas en Jrz, evento conmemorativo al
Dia de Muertos.

ORIGEN DEL GASTO IMPORTE
COMBINACION NETO

101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L 1-C0301-E204T4-18-1110199-00000000 $2,850.00

101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L 1-C0301-E204T4-18-1110199-00000000 $3,915.00

TOTAL $6,765.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPERNE. QUE LOS DATOS
CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR
TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

COMPROBADO EN FACTURAS: IMPORTE NO EROGADO: TOTAL COMPROBADO

28 0CT 2025

AUFORIZO
ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ
GAMBOA

SECRETARIO

Frcha de firma 0671 1/2025 19:18 UTC

REVISO
RENTERIA ENRIQUEZ, ANGELICA
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BENEFICIARIO

DANIEL BENITEZ ROJAS
DIRECTOR ADMINISTRATIVO



